período de 15/07/2025 a 31/10/2025, nos termos inciso II do art. 57, da Lei n.º 8.666, de 1993,  OU até a
conclusão de procedimento licitatório para nova contratação dos referidos serviços.

2. CLÁUSULA SEGUNDA – PREÇO

2.1. O valor da contratação é de:

a) a contar de 15 de Julho de 2025 = R$153.925,70 (cento e cinquenta e três mil
novecentos e vinte e cinco reais e setenta centavos), perfazendo  o valor anual de
R$1.847.108,41 (um milhão, oitocentos e quarenta e sete mil cento e oito reais e
quarenta e um centavos);

b) a contar de 1º de Janeiro de 2026 = R$157.029,15 (cento e cinquenta e sete mil vinte
e nove reais e quinze centavos), perfazendo o valor anual de R$1.884.349,80 (um
milhão, oitocentos e oitenta e quatro mil trezentos e quarenta e nove reais e oitenta
centavos);

c) a contar de 1º de Janeiro de 2027 = R$160.070,42 (cento e sessenta mil setenta reais
e quarenta e dois centavos), perfazendo o valor anual de R$1.920.845,10 (um milhão,
novecentos e vinte mil oitocentos e quarenta e cinco reais e dez centavos), conforme
tabela abaixo:

 
Valores Vigentes - 6º T. Aditivo - Sei 1061209 
(Revisão de Preços/ Reequilíbrio Econ-Financeiro/Reoneração gradual da folha de pagamentos
(Lei nº 14.973/2024).

2.2. O valor acima é meramente estimativo, de forma que os pagamentos devidos à